МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ
(УФНС России по Республике Адыгея)

ПРИКАЗ

	«
	27
	»
	ноября
	2015г.

	№
	01-06/314@

	Майкоп
Об утверждении Положения о Комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Республике Адыгея по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 27, ст. 3446; 2012, N 12, ст. 1391; 2013, N 14, ст. 1670, N 49, ст. 6399; 2014, N 26, ст. 3518; 2015, N 10, ст. 1506) и приказа ФНС России от 13.10.2015 №ММВ-7-4/444@ «Об утверждении Положения о комиссиях территориальных органов Федеральной налоговой службы по соблюдению  требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Республике Адыгея по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Республике Адыгея  от 17.05.2011 г. №01-2/103ОД «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по Республике Адыгея и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель Управления

Федеральной налоговой службы
по Республике Адыгея
	А.А. Дышеков